
BOHOSLUŽBY 
 

               v týdnu od 25. srpna do 1. září 2024 
 

25. 8.    21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                                                                         
9.00 

10.30 
Choceň 
Koldín 

26. 8. Pondělí 21. týdne v mezidobí  
  

27. 8. Památka sv. Moniky    

28. 8. 
Památka sv. Augustina, biskupa a učitele 
církve 
(Na úmysl dárce) 

18.00   Choceň 

29. 8. Památka Umučení sv. Jana Křtitele 
  

30. 8. 
Pátek 21. týdne v mezidobí  
(Za Josefa Sládka a duše v očistci) 

18.00 Choceň 

31. 8. 
Sobota 21. týdne v mezidobí   
(Za P. Bohuslava Půlkrábka a jeho rodinu) 

 18.00 Choceň 

 1. 9. 
   22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  
               (FARNÍ DEN)                                                                                     

9.00 Choceň 

 
** V neděli 1. 9. se v naší farnosti uskuteční FARNÍ DEN. Po mši sv. bude program na 
farním dvoře. Společný oběd je zajištěn. Prosíme o napečení drobného cukroví a 
slaného. Vše přineste na faru před mši svatou. Všichni jste srdečně zváni. 
** Úklid fary a příprava Farního dne v sobotu 31. 8. od 9.00 hod. 
** Od 21. září 2024 bude v Hradci Králové probíhat 2. ročník Evangelizačního kurzu v rozsahu pěti 
víkendů. Kurz zajišťuje Biskupství královéhradecké. Cílem kurzu je pomoci účastníkům prohloubit 
osobní vztah ke Kristu a rozvinout poslání při hlásání evangelia v běžném životě. Kurzovné je 
1 000 Kč (nezahrnuje ubytování a stravu). Uzávěrka přihlášek je 6. září 2024. Podrobné informace 
o kurzu včetně přihlášky nejdete na webu: https://www.bihk.cz/evangelizace/evangelizacni kurz 
 
Klanět se Bohu, Ježíši Kristu, je ta nejradikálnější a nejplatnější opora proti všem modloslužbám. 
Pokleknutí před Bohem je vyznání svobody. Kdo se klaní Ježíši, nemůže se totiž už klanět žádné, ať 
už jakkoli silné, pozemské moci. My křesťané poklekáme v chrámu pouze před Nejsvětější svátostí, 
protože věříme a poznáváme, že v ní je přítomen jediný pravý Bůh. Skláníme se před Bohem, který 
se první sklonil k člověku.  
(Alessandro Pronzato)    
                                                                                                    

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


